

# Kohdeopas Maspalomas, Gran Canaria

---

## Maspalomas, Gran Canaria

Rauhallisessa Maspalomasissa **Playa del Inglés** vauhdikas meno vaihtuu rennompaan lomailuun. Kun haluat lomaasi leppoisia päiviä laajoilla bungalow- ja hotellialueilla sekä mahtavan ympäristön reippailuun kävellen, pyöräillen tai vaikka skeittaillen, on Maspalomas varteenotettava valinta.

Maspalomasissa on panostettu myös lasten kanssa matkustavien viihtyvyyteen niin **hotellien** kuin monipuolisten **harrastusten** suhteen. Kivenheiton päässä alkavilla Maspalomasin upeilla **hiekkadyynirannoilla** loma sujuu leppoisasti auringosta ja merestä nauttien. Hotellien suuret uima-allasalueet kutsuvat vesileikkeihin ja Holiday World -huvipuisto tarjoaa ikimuistoisia hetkiä perheen pienimmille.

Lähistöllä ovat eläväisen Playa del Inglés shoppailu- ja illanviettopaikat, kuten myös Melonerasin kauniin rantabulevardin varrella olevat trendikkäät **ravintolat** ja kahvilat, jonne tullaan viihtymään iltaisin kauempaakin. Melonerasissa voit tehdä myös löytöjä alueen korkeatasoisimmassa ostoskeskuksessa.

## Hyvä tietää kohteesta

### ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Gran Canaria n. 846 000 as.

Playa del Inglés ja San Fernando 20 000 as.

Maspalomas–Playa del Inglés 6 km

Puerto Rico 17 km

Las Palmas 58 km



## AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

Mikäli vuokraat auton vasta perillä oppaamme kautta, ota yhteys oppaaseen muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa.

## HARRASTUKSET

Gran Canarialla on lukuisia suosittuja golfkenttiä, ja niistä lähin on **Maspalomas Golf**. Vesiurheilumahdollisuudet sukellukseen, snorklaukseen ja surffaamiseen ovat erinomaiset. Voit myös harrastaa tennistä, squashia, pyöräilyä ja aerobicia.

## GOLF

Suomalaisten lomaklassikko Gran Canaria on myös golfaajien suosiossa. Uusimmat ja parhaat kentät sijaitsevat Gran Canarian etelärannoilla. Golfaajille on tarjolla Maspalomasissa ja Melonerasissa sijaitsevat **Meloneras Golf** ja **Maspalomas Golf**, ajomatkan päässä mm. tasokkaasta palvelustaan ja upeista maisemistaan tunnettu **Salobre Golf & Resort**, kolmeen laaksoon tehty kaunis **El Cortijo Club de Campo**, sammuneen tulivuoren kraaterin reunalle rakennettu **Real Club de Las Palmas** ja Kanariansaarten parhaaksi kentäksi mainittu **Anfi Tauro**.

Lisätietoa: <http://grancanariagolf.com/?lang=en>

## KUNTOSALI

**Tenis Center Maspalomasissa** on kuntosali ja ohjattu aerobic-, step-, sekä spinningtunteja. Holiday World -keskuksen yhteydessä on **Ozone Boutique Gym -kuntosali**, jossa järjestetään myös aerobic-tunteja.

Myös useiden hotellien yhteydessä on kuntosali.

## MINIGOLF

Läheisen Playa del Inglésin alueella on useita minigolf-ratoja, esim. Yumbo-ostoskeskuksen yhteydessä Minigolf Yumbo.

### **PATIKOINTI**

Rocky Adventure järjestää patikkaretkiä merkityillä reiteillä, esim. Chiran ja Roque Nublon tai Santa Lucian ympäristöön, joissa on eritasoisia, 6-10 km:n mittaisia reittivaihtoehtoja. Opastus suomeksi tai englanniksi.

### **PURJEHDUS**

Voitte varata oppaidemme kautta meriretkiä, joille lähdetään Puerto Ricosta.

### **RATSASTUS**

El Salobre Horse Riding -keskuksessa järjestetään ratsastusta niin aloittelijoille kuin kokeneemmillekin ratsastajille.

### **SQUASH JA PADEL**

Voit pelata squashia ja padel-tennistä Tennis Center Maspalomasissa.

### **TENNIS**

Voit pelata tennistä Tennis Center Maspalomasissa Avenida de Tjäreborgilla. Keskuksessa on 10 kentää, joista osa on massakenttiä ja osa kovapohjaisia, valaistuja kenttiä.

## **HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA**

### **APTEEKKI JA LÄÄKÄRI**

Ostoskeskusten yhteydessä on apteekkeja. Apteekki on esim. Playa del Inglésin ostoskeskus Yumbossa, osoitteessa Avenida de los Estados Unidos s/n. Yksi apteekkeista päivystää viikonloppuisin. Apteekkeissa on saatavilla samoja käsikauppalääkkeitä kuin Suomessa.

Clinica las Palmeras -lääkärikeskus, os. Avenida de T.T. Neckerman 24, Maspalomas ja Hospital Clinica Roca -sairaala San Agustinissa hyväksyvät suomalaiset matkavakuutukset ja niissä on päivittäin suomenkielistä henkilökuntaa. Ota lääkäriin mennessäsi passi ja vakuutuskortti mukaan.



## LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Liikkuminen pyörätuolilla onnistuu alueella hyvin ja hotelleissa on rampeja.

Gran Canarialla on **esteettömiä takseja**, joissa on nostolaitteet. Lisäksi saarella on liikuntaesteisille matkustajille soveltuvia minibusseja. Esteettömään taksiin mahtuu enintään 4 henkilöä.

Blue Holiday vuokraa mm. pyörätuoleja ja sähkömopoja.

## LUOTTOKORTIT

Visa, MasterCard, American Express, Diners Club ja Visa Electron käyvät maksuvälineinä useissa liikkeissä, ravintoloissa, matkatoimistoissa ja autovuokraamoissa. Korteilla voi nostaa rahaa automaateista. Korteilla maksavaa asiakasta voidaan pyytää todistamaan henkilöllisyytensä maksun suuruudesta riippumatta.

## PALVELURAHA

Palveluraha on kohtelias tapa kiittää hyvästä palvelusta mm. ravintoloissa, hotelleissa ja kampaajalla. Ravintoloissa laskun loppusummaa on tapana pyöristää 5-10 % ylöspäin. Retkibussin kuljettajaa voi muistaa palvelurahalla, samoin hotellihuoneesi siivoojaa loman lopussa.

## KULKUYHTEYDET

Maspalomasista on hyvät bussi- ja taksiyhteydet Playa del Inglésiin, Puerto Ricoon ja Las Palmasiin.

Melonerasin majakan läheisyydessä sijaitsevalta bussiasemalta lähtee useita busseja päivittäin Las Palmasiin. Pääset bussilla useasti päivässä myös Playa del Inglésiin, Puerto Ricoon, ja Puerto de Moganiin. Saat taksin lennosta tai taksitolpalta.

## Bussit

Global-yhtiön paikallisbussit lähtevät Maspalomasin majakalta, joka on alueen päätepysäkki. Osa Playa del Inglésin suuntaan kulkevista linjoista ajaa Maspalomasin hotellialueen läpi, jolloin voit nousta kyytiin myös Maspalomasin pysäkeiltä.



### Taksit

Taksiasemia on Maspalomasissa esim. Holiday World -huvipuistoalueen edessä sekä lähellä Parque Bali -huoneistohotellia, PlayaFlor -liikenneympyrässä.

### Lautat ja kantosiipialukset

**Las Palmasista** on lautta- ja katamaraaniyhteyksiä lähisaarille. **Lanzarotelle** on lauttayhteys päivittäin, matkan kesto 8 t. **Fuerteventuraan** pääsee päivittäin, matka kestää 2 t 40 min. Välillä liikennöi lauttoja ja katamaraaneja.

**Teneriffalle** on päivittäinen katamaraaniyhteys. Matka Las Palmasista Teneriffalle kestää n. 3 t 30 min. Agaetesta Teneriffalle Santa Cruziin kestää 1 t, Fred Olsen -katamaraani (1 t) Las Palmasista Teneriffalle, Armas (3,30 t); lautta Las Palmas–Teneriffa.

### Lisätietoja:

<http://www.trasmediterranea.es>

[www.fredolsen.es/en](http://www.fredolsen.es/en)

### Minijuna

Minijuna Maspalomas Express kulkee Playa del Inglésin alueella ja lähtee liikkeelle Playa del Inglésin Avenida de Italia -kadulta, El Veril -ostokeskuksen edestä useita kertoja päivässä.

### Lennot

Lentoaika muille Kananriansaarille on 30–60 min. Useita vuoroja päivittäin.

## LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

**Lentokenttä:** Aeropuerto de Gran Canaria, Las Palmas

**Matkan pituus:** n. 33 km

**Matkan kesto:** 40 min–1 t 30 min



### **Yhteydet lentoasemalta**

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla tai bussilla.

### **ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA**

Golfbagin, polkupyörän ja lainelaudan kuljetus lentokenttäkuljetuksessa on lisämaksusta, hinta 15 €/suunta. Kuljetus erikoismatkatavaralle tulee tilata ennakkoon viimeistään 14 päivää ennen matkaa [asiakaspalvelustamme](#).

### **LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA**

Lastenistuinien käyttöä ei edellytetä lentokenttäkuljetuksissa. Halutessasi voit ottaa mukaan oman istuimen. Huomioithan kuitenkin, että alle 2-vuotiaalle ei varata bussikuljetuksessa omaa istumapaikkaa eikä istuimen oikeaoppista kiinnittämistä Isofix-kiinnitysjärjestelmällä tai kolmipistevoilla voida kuljetuksissa taata.

### **NÄHTÄVYYDET**

**Angry Birds-aktiiviteetti puisto** sijaitsee Puerto Ricon linja-autoaseman vieressä. Voit ostaa liput sovelluksesta tai oppaaltasi.

**Holiday World** on Maspalomasin alueen huvittelukeskus.

Pieni, hyvin hoidettu **kasvitieteellinen puutarha** sijaitsee Maspalomasissa.

**Maspalomasin majakassa** on **etnografinen museo**, jossa tutustut entisajan kanarialaiseen elämään.

**Mundo Aborigen** -alkuasukasmaailmassa, 6 km:n päässä Playa del Inglésistä Fatagaan johtavan vuoristotien varrella, esitellään Kanariansaarten alkuperäisasukkaiden elämää.

**Minijuna Maspalomas Express** lähtee Avenida de Italia -kadulta, El Veril -ostoskeskuksen edestä päivittäin useita kertoja. Juna kulkee 40 min Playa del Inglésin pääkatua pitkin.

**Yellow Submarine** -sukellusvene on Puerto de Moganissa.



## OSTOKSET

**Maspalomasin** Faro 2 -ostoskeskuksessa on supermarketti ja pari ravintolaa. **Melonerasissa** on useita liikkeitä sekä Varadero-ostoskeskus majakan läheisyydessä. San Fernandossa on markkinat kaksi kertaa viikossa ja vajaan 10 kilometrin päässä Arguineguinissa kerran viikossa. Kohtuuhintaisia tuotteita ovat esimerkiksi alkoholi, savukkeet ja kosmetiikka. Saaren parhaat ostospaikat ovat bussimatkan päässä Las Palmasissa.

## RAVINTOLAT JA HUVIT

Maspalomasin Faro II -ostoskeskuksessa on muutama ravintola. Viereisessä Melonerasissa on pieniä, viihtyisiä ravintoloita ja ruokapaikkoja. Rantabulevardin varrella on kahviloita ja baareja sekä tunnelmallisia kansainvälistä ja espanjalaista ruokaa tarjoavia ravintoloita. Playa del Inglésin vauhdikas ilta ja yöelämä on taksimatkan päässä Maspalomasista. Maspalomasin karnevaalien ajankohta vaihtelee vuosittain. Vuonna 2023 karnevaaleja vietetään 9.–19.3.

## UIMARANNAT

Faron majakalta alkavat Maspalomasin hiekkadyynit ovat kilometrien pituiset. Upeaa hiekkarantaa riittää aina San Agustiniin saakka. Dyynit ovat lyhyen kävelymatkan päässä. Rannat ovat ilmaisia, mutta aurinkotuoleista ja -varjoista peritään maksu. Vesipuisto Aqualand Maspalomas on Palmitos Parkiin johtavan tien varrella.

## MASPALOMAS LASTEN KANSSA

Ajanvietettä

**Aqualand Maspalomas** -vesipuisto. Vesipuistossa on baareja, ravintola ja matkamuistomyymälä.

**Holiday World -huvikeskus** Maspalomasissa. Alueella on lasten huvipuisto, ravintoloita, diskoja, kuntokeskus ja keilahalli. Ei pääsymaksua, mutta laitteista peritään erillinen maksu.

Playa del Inglésissä voi ostaa äidinmaidonkorviketta, vaippoja ja lasten purkkiruokia.

**Lastenrattaita** voit vuokrata **Blue Holiday -vuokraamon** kautta.



## Retket

### PÄÄKAUPUNKI LAS PALMAS

Lomasaaresi vilkas pääkaupunki on täynnä paikallista tunnelmaa. Las Palmas tarjoaa monipuoliset mahdollisuudet maistella paikallisia herkkuja, tehdä tuliaisostoksia, tutustua arkkitehtuuriin ja historiaan, tai vaikkapa viettää rentoa rantahetkeä.

Aamupäivällä näet kaupungin värikästä arkea Veguetan vanhassakaupungissa ja sen tunnelmallisilla kujilla. Triana-kävelykadun lukuisat putiikit kutsuvat shoppailemaan. Voit myös istahtaa kahvilaan herkuttelemaan ja seuraamaan aamuvilinää.

Pienellä ajelulla vanhasta kaupungista uuteen kaupunkiin näet Las Palmasin eri alueita ja nähtävyyksiä. Ajomatkan jälkeen sinulla on vapaata aikaa yhdessä kaupungin suurimmista ostoskeskuksista, Las Arenasissa, joka sijaitsee Las Canterasin rannan tuntumassa. Voit myös halutessasi suunnata kävelylle rannalle tai makumatkalle rantabulevardin ravintoloihin ja kahviloihin.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)  
Hinta: n. 35 €/aikuinen, 25 € / 4–14-v. lapsi  
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.  
Opastus suomeksi

:  
Retkipäivä

:

Talven 2023–2024 retkipäivä on tiistai. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 26.12.2023.

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 50 henkilöä.

### ARUCAS JA PAIKALLISIA MAKUJA





Vietä päivä makumatkalla saaren erikoisuuksien äärellä ja ihaile vaihtelevia maisemia. Retkellä suuntaat saaren eteläosan karunkauniista maisemista kohti pohjoisosan vehreyttä.

Päivän aikana tutustut monipuolisesti paikallisiin tuotteisiin ja tutuksi tulevat erilaiset rommit, Kanarian pikkubanaanit, sekä paikallinen kahvi ja viini. Pysähdyskohteissa kuulet tuotteista sekä niiden valmistusprosesseista, ja maistiaisten yhteydessä pääset mielenkiintoisten makujen äärelle.

Retkellä vieraillet Gran Canarian helmeksi kutsutussa Arucasissa, joka on tunnettu hunajarommistaan sekä upeasta laavakivistä rakennetusta kirkostaan. Arucasin kylässä sinulla on noin tunti vapaata aikaa omatoimiseen kylässä kiertelyyn tai lounaaseen. Nappaa lounas mukaasi ja piipahda San Juan Bautistan uusgoottilaista tyyliä edustavalla kirkolla ja sen lähellä sijaitsevassa upeassa puistossa ihailemassa kaunista kasvillisuutta ja Kanarian kulttuurihistoriasta kertovaa taidetta.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.45–17)

Hinta: n. 75 €/aikuinen, 55 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen ja maistiaiset vierailupaikoissa (banaaniplantaasi, rommihedästä, kahvi- ja viinitila).

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Talven 2023–2024 retkipäivä on torstai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan pitkähihaista vaatetta. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 50 henkilöä.

## PIKKUKYLIÄ JA MAALAISMAISEMAA

Tervetuloa matkaamaan saaren halki pikkukyliin ja maalaismaisemiin! Matkan varrella ihailet vuoristosolien ja laaksojen huikaisevia maisemia näköalapaikoilta.

Leppoiset kyläkävelyt tutustuttavat sinut paikalliselämään. Tejedan kylän pysähdyksellä voit halutessasi vieraila paikallisessa leipomossa ja maistella kylän kuuluisia mantelikeksejä, tai muita suussasulavia herkkuja. Pittoreski maalaisreitti kulkee Gran Canarian pohjoisosan erikoisuuden, laurisilvametsän, läpi. Takaisin loma-alueellesi suuntaat Las Palmasin ohitse satamamaisemia ihailen.

Retki toteutetaan 8-paikkaisella tila-autolla, joka mahdollistaa reitin pienilläkin maalaisteilla ja mahdolliset lisäpysähdykset osallistujien toiveiden mukaan.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)  
Hinta: n. 70 €/hlö, ei lapsialennusta.  
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.  
Opastus englanniksi. Auton kuljettaja toimii oppaana.

:

Retkipäivä

:

Talvella 2023–2024 retki järjestetään päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 25.12.2023, 1.1. ja 6.1.2024.

Huomioitavaa

:

Päivän retkireitti voi poiketa hieman sääolosuhteiden ja paikallistapahtumien mukaan. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 15 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

## **PATIKKARETKET GRAN CANARIALLA**

Lomasaaresi luonto tarjoaa todella vaihtelevia maisemia: dramaattisia laavarinteitä pilvien yläpuolella, mäntymetsiköitä, vehreitä viljelyslaaksoja ja tunnelmallisia pikkukyliä. Saaren suosittu patikkapolut ovat muodostuneet jo vuosituhansia sitten alkuasukkaiden kulkureiteille. Retkijärjestäjän luonto-oppaat johdattavat kolmelle monipuoliselle reitille, joiden varrella voit ihaila saaren huikeita maisemia ja rikasta kasvistoa.

Kunakin retkipäivänä on tarjolla eri patikkareitti. Reitit sopivat niin aloittelijalle kuin kokeneemmallekin: patikan alussa voit valita itsellesi sopivimman reitin kahdesta tai kolmesta eripituisesta vaihtoehdosta (reitit n. 4–14 km). Reitit voivat vaihdella sääolosuhteiden mukaan.

### **Maanantai: Roque Nublo**

Vaellus vie sinut lähes Gran Kanarian katolle, tarujen lähteille. Kanarian alkuperäisasukkaiden pyhä paikka on useiden tarujen lähde, ja sen juurelta avautuvat huikeat maisemat ympäristöön. Vaelluksen aikana koet Gran Kanarian luonnon monipuolisuuden, kun laskeudut kolmen eri ilmastovyöhykkeen läpi. Reitin lopussa näet perinteistä kyläelämää La Culatan syrjäisessä kylässä, jossa aika tuntuu pysähtyneen. Kesto: n. 3–5 tuntia. Reittivaihtoehdot: 4 km, 10 km tai 14 km. Korkeus: n. 1300–1800 m merenpinnan yläpuolella.

### **Keskiviikko: Camino de la Plata**

Yksi suosituimmista reiteistä johdattaa keskelle saarta ja sen korkeimmille rinteille. Parisataa vuotta vanha kivetetty karjapolku, Camino de la Plata, kiemurtelee rinteillä vaihtelevien maisemien lomitse. Reitti kulkee kanarianmäntymetsän siimeksessä kohti saaren korkeinta huippua, Pico de las Nievesiä, jonka ympäristössä patikoidaan usein pilvien yläpuolella. Kesto: n. 4–5 tuntia. Reitien pituus: n. 10–12 km. Korkeus: n. 900–1920 m merenpinnan yläpuolella.

### **Torstai: Las Lagunetas – Barranco de La Mina**

Tämä vaellus vie sinut saaren koillisosaan, vanhan kaivosrotkon maisemiin ihaillemaan näköaloja saaren pääkaupungin, Las Palmasin suuntaan. Alueelta lähtee useita kauniita polkuja, ja useimmiten vaellusreitti kulkee kohti vehreää Barranco de la Minan -rotkoa, josta espanjalaisten valloittajien aikaan johdettiin vettä Las Palmasin kaupunkiin. Runsaiden vesivarantojensa ansiosta alueella on ympäri vuoden runsaasti erilaista kasvillisuutta. Kukkaloiston lisäksi kastanja- ja saksanpähkinäpuut kohoavat korkeuksiin, ja tammi-helmikuussa mantelipuut kukkivat rinteillä. Kesto: n. 3–4 tuntia. Reitien pituus: n. 6–10 km, nousua ja laskua n. 600 m.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–17)

Hinta: n. 60 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja vaellussauvan patikoinnin ajaksi.

Lisämaksusta

:



Vuokrattavat vaelluskengät (n. 10 €/pari) maksetaan retkellä. Vuokrattavia kenkiä on rajoitettu määrä.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ma, ke ja to.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan tukevat patikointiin sopivat kengät, eväät sekä juotavaa vähintään 1,5 litraa. Kerrospukeutuminen on suositeltavaa vaihtelevien sääolosuhteiden vuoksi.

Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 15 mennessä.

Retkellä on säävaraus.

## VIINITILOILLA VAELOEN

Gran Canarian koillisosan hedelmällisillä vuoristoalueilla saat kosketuksen saaren ainutlaatuiseseen luontoon. Nauti henkeäsalpaavista ja vaihtelevista maisemista sekä kasvillisuuden runsaudesta.

Saari on historiansa aikana ollut tärkeä viinintuotantoalue, ja saarella on edelleen noin 50 viinitilaa. Kulttuuri elää vahvana saaren vanhoilla viinitarhoilla. Euroopassa 1860-luvulla levinnyt viinikirva tuhosi suuria viininviljelysalueita, mutta Gran Canaria säästyi tuhoilta, ja saarella kasvaa edelleen useita vanhoja sekä endeemisiä rypälelajikkeita, joista tuotetaan paikallisia viinejä.

Retkellä vieraillet kahdella viinitilalla, joissa tutustut viininvalmistuksen prosesseihin aina viljelystä pullotukseen sekä maistelet tilojen viinejä pienten tapasten kera. Päivän aikana teet helppoja vaelluksia viinitarhoissa sekä Bandaman ja Montelentiscalin viinialueiden ympäristössä.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–16)

Hinta: n. 90 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, viininmaistelut ja tapaksia.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Talven 2023–2024 retkipäivä on perjantai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan tukevat tukevat kengät. Kerrospukeutuminen on suositeltavaa vaihtelevien sääolosuhteiden vuoksi. Retkellä on usein mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon). Erityisruokavalion saatavuutta ja sisältöä ei voida taata. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 15 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 aikuista.

## JEEPPISAFARI VUORISTOON

Lähde seikkailulle upeisiin vuoristomaisemiin! Luvassa on huiman hauskaa jeppikyttä serpentiiniteillä.

Jeepit odottavat retkeläisiä auringon noustessa. Ratin takana on ammattikuljettaja, joten voit nauttia tiukoista vuoristokurveista ja saaren huikkeimmista maisemista täysin siemauksin. Reitti vie yhä ylemmäs rotkojen reunamia kiiveten. Retkellä ajetaan läpi pienten vuoristokyläiden, joissa kapeiden teiden varsilla kasvaa mantelipuita ja koirat haukkuvat ohikulkijaa. Retken aikana on mahdollisuus nauttia lounasta perinteisessä kanarialaisessa kylässä, jossa tehdään noin tunnin mittainen pysähdys.

Ennen hotellialueille paluuta jätetään asfalttitie taakse ja sukelletaan laaksoon keskelle kaktusmaisemaa. Päivän jälkeen katsot saarta taatusti uusin silmin!

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–18)

Hinta: n. 59 €/aikuinen, 45 € / 3–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Lisämaksusta

:

Retkipäivästä ja retken reitistä riippuen retkellä voi olla pysähdys kamelisafarilla, jossa lisämaksusta n. 15 minuutin kameliratsastus (n. 10 €/hlö), joka maksetaan retken aikana.

Retken reittiä ei vahvisteta ennakoon.

Opastus englanniksi



:

Retkipäivä Talven 2023–2024 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan lämmintä vaatetta sekä huivi ja hattu suojaamaan kasvoja ja päätä. Retkellä on aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 15 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

## **BUGGY-SAFARI ETELÄRANNIKON MAISEMISSA, KAHDELLE**

Pue päälle pölyä pelkäämättömät vaatteet ja pakkaa mukaan aimo annos seikkailumieltä! Tällä hausalla ja vauhdikkaalla buggy-safarilla suuntaat päällystämättömille teille etelärannikon huikeisiin maisemiin.

Kahden tunnin kestoisella ajelulla näet lomasaartasi täysin uudesta näkökulmasta. Matkan varrella voit ihailia Fatagan ja Ayagauresin alueen karua luontoa, vaikuttavia vuoristomaisemia kanjoneineen sekä viehättäviä kyliä. Parhaat lomakuvat nappaat Ayagauresin laakson näköalapaikalta. Tällä safarilla on käytössä kahden istuttava buggy.

Kesto: puoli päivää (n. klo 8.30–12.30). Buggy-ajelun kesto n. 2 tuntia.

Hinta:

n. 65 €/hlö, ei lapsialennusta. Kuljettajan alaikäraja on 18 vuotta, kyydissä istuvan 6 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen (pl. Salobre Hotel Resort & Serenity -hotelli, josta vain menokuljetus sisältyy, paluu omatoiminen) ja vakuutuksen.

Lisämaksusta Huivi suojaamaan kasvoja pölyltä, maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:



Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 7.4. ja 10.4.2024.

Huomioitavaa

:

Kuljettajalta edellytetään voimassaolevaa ajokorttia. Buggyt ovat automaattivaihteisia. Retken aikana päälle saattaa lentää hiekkaa ja likaa. Salobre Hotel Resort & Serenity -hotellista retkeen sisältyy vain menokuljetus, paluukuljetus retken päätöspaikalta El Tablerosta hotellille omatoimisesti. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä/varaus.

## **BUGGY-SAFARI ETELÄRANNIKON MAISEMISSA, YHDELLE**

Pue päälle pölyä pelkäämättömät vaatteet ja pakkaa mukaan aimo annos seikkailumieltä! Tällä hausalla ja vauhdikkaalla buggy-safarilla suuntaat päällystämättömille teille etelärannikon huikeisiin maisemiin.

Kahden tunnin kestoisella ajelulla näet lomasaartasi täysin uudesta näkökulmasta. Matkan varrella voit ihailia Fatagan ja Ayagauresin alueen karua luontoa, vaikuttavia vuoristomaisemia kanjoneineen sekä viehättäviä kyliä. Parhaat lomakuvat nappaat Ayagauresin laakson näköalapaikalta. Tällä safarilla on käytössä yhden hengen buggy.

**Kesto:** puoli päivää (n. klo 8.30–12.30). Buggy-ajelun kesto n. 2 tuntia.

**Hinta:** n. 115 €/hlö, ei lapsialennusta. Kuljettajan alaikäraja on 18 vuotta.

**Sisältää:**

edestakaisen kuljetuksen (pl. Salobre Hotel Resort & Serenity -hotelli, josta vain menokuljetus sisältyy, paluu omatoiminen) ja vakuutuksen.

Lisämaksusta Huivi suojaamaan kasvoja pölyltä, maksetaan retkellä.

:

**Opastus** monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

**Retkipäivä**

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti



toteuteta 7.4. ja 10.4.2024.

Huomioitavaa

:

Kuljettajalta edellytetään voimassaolevaa ajokorttia. Buggyt ovat automaattivaihteisia. Retken aikana päälle saattaa lentää hiekkaa ja likaa. Salobre Hotel Resort & Serenity -hotellista retkeen sisältyy vain menokuljetus, paluukuljetus retken päätöspaikalta El Tablerosta hotellille omatoimisesti. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus.

## VIP-RISTEILY

Nauti merellisestä päivästä katamaraanin kannella! Ylellinen ja viihtyisä katamaraani on täydellinen nautinnollisen päivän viettoon lounaisrannikon vesillä.

Alukseen astuessasi sinut toivotetaan tervetulleeksi ja aloitat päivän nauttimalla lasillisen kuohuvaa. Alus suuntaa Puerto Ricon satamasta kohti merta ja seilaa pitkin rannikkoa ohittaen upeita sinisiä rantapoukamia. Matkan varrella näet jyliä ja jyrkkiä kallioita sekä saaren salaisia rantapoukamia. Rentoudu patjoilla loikoillen tai istuskele sohvilla virkistävää juomaa siemaillen. Alukselta löytyy myös katettu alue niille, jotka nauttivat nauttivat risteilyn tunnelmasta auringolta suojassa.

Alus ankkuroituu retken aikana uimatauoille, jolloin voit pulahtaa poukamissa Atlantin raikkaaseen veteen ja kokeilla sup-lautailua, kanootilla melomista tai snorklailla pinnanalaista elämää ihmetellen. Halutessasi voit suunnata lisämaksusta huristelemaan vesijeteillä tai lennähtää yläilmoihin nousuvarjolla! Päivän toisen pysähdystauon aikana nautit aluksella miehistön kattaman lounaan.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8.45–15.30). Katamaraani lähtee satamasta n. klo 10.30 ja risteilee n. 4 tuntia.

Hinta: n. 80 €/aikuinen, 60 € / 3–12-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, kevyen lounaan (kylmä), juomat risteilyn ajan (vesi, virvoitusjuoma, sangria, olut) sekä kajakin, sup-laudan ja snorklausvälineiden käytön.





Lisämaksusta

:

muut juomat aluksella ja vesiurheiluaktiviteetit (vesijetti n. 35 €/hlö/10 min. ja nousuvarjo n. 25 €/hlö/8 min.) maksetaan retkellä käteisellä.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluja. Aluksen henkilökunta puhuu englantia.

:

Retkipäivä Talven 2023–2024 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan uimavarusteet, pyyhe, pitkähihaista vaatetta sekä käteistä. Retki ei sovellu liikuntaesteisille asiakkaille. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, gluteeniton, gluteenitonta leipää ei ole saatavilla). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennen retkipäivää Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaalle kohteessa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 18 henkilöä.

## **KATAMARAANIRISTEILY AFRIKAT, AAMUPÄIVÄ**

Nauti auringosta yllällisen katamaraanin kannella ja kastaudu välillä Atlantin raikkaaseen veteen viilentymään!

Katamaraani Afrikat risteilee pitkin Gran Canarian rannikkoa lähtöpaikkanaan Puerto Ricon satama. Afrikatin kyydissä näet Gran Canarian jylhät kalliot sekä saaren salaiset rantapoukamat. Risteilyllä nautit kiireettömästä tunnelmasta ja lounaasta katamaraanilla. Lounaalle katetaan kanarialaisia herkkuja. Halutessasi voit nauttia vauhdin hurmasta pikaveneen kyydissä.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8.30–16.30 kuljetuksineen). Risteilyn kesto n. 4,5 tuntia (n. klo 10–14,30).

Hinta: n. 73 €/aikuinen, 49 € / 2–10-v. lapsi



Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, kevyen lounaan ja juomat risteilyn ajan (vesi, virvoitusjuoma, mehu, sangria, olut) ja n. 10 minuutin pikaveneajelun.

Lisämaksusta

:

Vapaavalintainen varjoliito (n. 25 €/hlö) ja vesiskootteriajelu (n. 30 €/hlö) maksetaan retken aikana.

Opastus monikielinen (sis. englantia, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Talven 2023–2024 retki toteutetaan päivittäin 28.10.2023 asti ja 31.10.2023 alkaen ma, ti, ke, to, pe ja su. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 29.10., 30.10., 22.11.–21.12. (huoltotauko), 25.12.2023, 1.1. ja 8.1.2024.

Huomioitavaa

:

Retki sopii liikuntaesteisille asiakkaille. Katamaraanilla on ramppi ja esteetön wc, pyörätuolilla liikkuminen onnistuu katamaraanin pääkannella. Taitettavan pyörätuolin voi ottaa mukaan retkikuljetukseen, kuljetukseen noustessa on muutama porras. Rampillinen kuljetus katamaraanin lähtöpaikalle tulee järjestää omatoimisesti. Kohteessa on saatavilla rampillisiä takseja, varaa taksi haluamallesi ajalle hotellin vastaanotosta. Ilmoita mahdollisesta erityisruokavalion tarpeesta ennen retkeä oppaalle kohteessa, Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 15 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

## KATAMARAANIRISTEILY AFRIKAT, ILTAPÄIVÄ

Nauti auringosta ylellisen katamaraanin kannella ja kastaudu välillä Atlantin raikkaaseen veteen viilentymään!

Katamaraani Afrikat risteilee pitkin Gran Canarian rannikkoa lähtöpaikkanaan Puerto Ricon satama. Afrikatin kyydissä näet Gran Canarian jylhät kalliit sekä saaren salaiset rantapoukammat. Risteilyllä nautit kiireettömästä tunnelmasta ja lounaasta katamaraanilla.



Lounaalle katetaan kanarialaisia herkkuja. Halutessasi voit nauttia vauhdin hurmasta pikaveneen kyydissä.

Kesto:

koko päivä (n. klo 13.30–20.30 kuljetuksineen). Risteilyn kesto n. 4,5 tuntia (n. klo 15–19.30).

Hinta: n. 73 €/aikuinen, 49 € / 2–10-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja juomat risteilyn ajan (vesi, virvoitusjuoma, mehu, sangria, olut) ja n. 10 minuutin pikaveneajelun.

Lisämaksusta

:

Vapaavalintainen varjoliito (n. 25 €/hlö) ja vesiskootteriajelu (n. 30 €/hlö) maksetaan retken aikana.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ti, to, pe ja su 27.10. asti.

:

Huomioitavaa

:

Retki sopii liikuntaesteisille asiakkaille. Katamaraanilla on ramppi ja esteetön wc, pyörätuolilla liikkuminen onnistuu katamaraanin pääkannella. Taitettavan pyörätuolin voi ottaa mukaan retkikuljetukseen, kuljetukseen noustessa on muutama porras. Rampillinen kuljetus katamaraanin lähtöpaikalle tulee järjestää omatoimisesti. Kohteessa on saatavilla rampillisiä takseja, varaa taksi haluamallesi ajalle hotellin vastaanotosta. Ilmoita mahdollisesta erityisruokavalion tarpeesta ennen retkeä oppaalle kohteessa, Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 15 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

## SUKELLUSVENESEIKKAILU

Oletko haaveillut pääseväsi jonain päivänä oikean sukellusveneen kyytiin? Hyppää mukaan Suomessa rakennettuun sukellusveneeseen ja koe ainutlaatuinen kokemus.



Sukellusvene vie lomailijat Puerto de Moganin satamasta Atlantin pinnan alle. Veneen vedenalaisista ikkunoista eteesi avautuu syvänsininen merenelävien valtakunta. 30 metrin syvyydestä, vanhan hylyn uumenista pelmahtavat hopeiset sardiiniparvet, ja edestäsi kiitävät komeat keisarikalat. Vedenalaisen seikkailun lisäksi sinulla on vapaata aikaa noin kahden tunnin ajan tutustua kauniiseen Puerto de Moganiin, Kanarian "Venetsiaan".

Kesto: puoli päivää (n. klo 10.30–16.30, sukelluksen kesto n. 40 minuuttia)  
Hinta: n. 35 €/aikuinen, 20 € / 2–12-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 2 vuotta.  
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.  
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä

:

Talven 2023–2024 retki järjestetään päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 25.12.2023, 1.1. ja 6.1.2024.

Huomioitavaa

:

Sukellusvene liikennöi säävarauksella. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

## SYVÄNMERENKALASTUS

Päivä urheilukalastusaluksella Atlantin jättiläisiä narraamassa. Milloin viimeksi olet saanut saaliiksesi valkomarliinin, isosilmätönnikalan tai mahi-mahin? Tämän reissun jälkeen kerrot kotona uskottavia kalajuttuja valokuvien kera.

Aluksen miehistö odottaa retkeläisiä Puerto Ricon satamassa. Saat käyttöösi kaikki kalastukseen tarvittavat varusteet. Jos Ahti suo, merestä nousee isoja saaliita. Näihin kaloihin et mökkilaiturilla kalastaessa törmää.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–15)  
Hinta: n. 80 €/aikuinen, 70 € / 5–12v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 5 vuotta.  
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, juoman ja pienen välipalan.  
Opastus englanniksi



:

Retkipäivä

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ma, ti, ke ja to. Retkipäivä voi muuttua saatavuuden mukaan. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 25.12.2023, 1.1. ja 6.1.2024.

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan pitkähahaista vaatetta. Mahdolliset kalasaaliit palautetaan takaisin mereen. Ilmoita mahdollisesta erityisruokavaliosta ennen retkipäivää Aurinkomatkatsovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaalle kohteessa. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 15 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 5 henkilöä.

## SNORKLAUSRETKI

Tiesitkö, että Gran Canaria on yhtä kaunis pinnan alta kuin päältäkin? Snorklaamalla pääset tutkimaan Atlantin kiehtovaa pinnanalaista elämää.

Canary Diving Schools SL -sukelluskeskuksen osaavat ohjaajat tutustuttavat sinut snorklaamisen saloihin. Pienryhmissä toteutettava snorklausopetus kestää noin 40 minuuttia ja tämän osuuden jälkeen voit lähteä omatoimisesti tutustumaan lähialueen kirkkaisiin vesiin. Snorklausvarusteet ovat käytössäsi iltapäivään, joten voit snorklailla omaan tahtiisi ja viettää rentoa rantapäivää.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–16)

Hinta: n. 50 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 8 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, varusteet ja vakuutuksen.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 25.12.2023, 1.1. ja 6.1.2024.



Huomioitavaa

:

Retkellä edellytetään uimataitua. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 15 mennessä. Retkellä on säävaraus.

## SUKELLUSKOKEILU

Lähde unohtumattomalle vedenalaiselle seikkailulle! Sukelluskokeilu tutustuttaa sinut laitesukelluksen ihmeelliseen maailmaan. Tällä retkellä et tarvitse aikaisempaa kokemusta sukeltamisesta.

Sukelluskokeilu toteutetaan Canary Diving School SL:n -sukelluskeskuksen kokeneiden sukellusohjaajien johdolla. Retken aluksi tutustut teoriaan opetusvideon avulla, jonka jälkeen teet ohjaajan opastuksella harjoituksia uima-altaalla. Harjoittelun jälkeen jatkat vielä tunnin kestäväälle sukellukselle Atlantin vesiin. Sukelluksen jälkeen voit jäädä viettämään rantapäivää ennen paluuta hotellille.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–16)

Hinta: n. 95 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, varusteet ja vakuutuksen.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 25.12.2023, 1.1. ja 6.1.2024.

Huomioitavaa

:

Retkellä edellytetään uimataitua. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 15 mennessä. Retkellä on säävaraus.

## SUKELLUSRETKI

Sukellusretkellä sukellusharrastuksen jo aloittaneet pääsevät tutustumaan Gran Canarian etelärannikon parhaisiin sukelluskohteisiin. Pinnan alla vastassa on jylhiä maisemia.



Sukellusretki toteutetaan Canary Diving School SL:n -sukelluskeskuksen kokeneiden sukellusohjaajien johdolla. Luokitetun sukeltajan retkipäivä sisältää kaksi noin 40–45 minuutin sukellusta alueen kirkkaissa vesissä. Kohteet valitaan päivän sääolosuhteiden mukaan ja voivat pitää sisällään kiehtovia laivahylkyjä tai riuttoja. Sukellusten jälkeen voit jäädä viettämään rantapäivää ennen paluuta hotellille.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–16)

Hinta: n. 100 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 10 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja sukellusvarusteet.

Lisämaksusta Vakuutus, maksetaan retken aikana.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 25.12.2023, 1.1. ja 6.1.2024.

Huomioitavaa

:

Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 15 mennessä. Retkellä on säävaraus.

## AURINKOTREENI HARMONIA MASPALOMASSISSA

Tule mukaan nauttimaan liikunnan riemusta ja huolehdi hyvinvoinnistasi myös lomalla!

Talvikaudella 2023–2024 voit osallistua maksuttomille Aurinkotreeneille Maspalomasissa kaksi kertaa viikossa ajalla 15.11.2023–10.3.2024.

Aurinkotreenei Harmonia on virkistävä ja kehoa huoltava sekä syvävenyttävä treeni. Tunnit kehittävät liikkuvuutta, parantaa keskivartalon hallintaa sekä rauhoittaa mielen ja kehon. Rauhalliset harjoitukset tehdään oman kehon painolla, joten treenit soveltuvat kaikentasoisille.



Tuntien sisältö koostuu lämmittely-, kehonhallinta-, liikkuvuus- ja rentoutusosioista. Treeneissä tehdään sekä yksilö-, pari- että ryhmäharjoituksia ja tunteja ohjaa Aurinkomatkojen koulutettu suomenkielinen liikuntaopas. Treenit järjestetään ulkona lomakohteen upeissa maisemissa.

Treeni sopii niin aktiivisesti kuin kevyemmin liikkuvalla, eikä osallistuminen vaadi aikaisempaa kokemusta. Mukaan ovat tervetulleita kaikki yli 10-vuotiaat aurinkomatkalaiset (alle 18-vuotiaat vain täysi-ikäisen seurassa).

Tapaamispaikka: Tapaamisen Maspalomasissa klo 8. Treenin kesto n. 45 minuuttia.

:

Hinta: maksuton

Päivä: Treeni toteutetaan keskiviikkoisin 15.11.2023–10.3.2024.

Huomioitavaa

:

Varaa mukaan pyyhe tai jumppa-alusta, juomapullo sekä liikuntaan sopivat vaatteet ja jalkineet. Siirtyminen tapaamispaikalle omatoimisesti, tarkempi tapaamispaikka ilmoitetaan myöhemmin. Tunnin aikana saatetaan liikkua jalkaisin paikasta toiseen.

Tunnit toteutetaan säävarauksella 1–20 henkilölle. Jos et käytä varaamaasi tuntia, ilmoita siitä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaalle kohteessa.

## **AURINKOTREENI VOIMA MASPALOMASSISSA**

Tule mukaan nauttimaan liikunnan riemusta ja huolehdi hyvinvoinnistasi myös lomalla!

Talvikaudella 2023–2024 voit osallistua maksuttomille Aurinkotreeneille Maspalomasissa kaksi kertaa viikossa ajalla 15.11.2023–10.3.2024.

Aurinkotreenei Voima on sykettä nostattava ja koko kehoa voimistava harjoitus, jonka tavoitteena on kokonaisvaltaisesti hyvinvoiva ja vahva keho. Ulkona upeissa maisemissa järjestettävät treenit kehittävät liikkuvuutta, parantaa hapenottokykyä ja sisältää myös voimaharjoituksia.

Tuntien sisältö koostuu lämmittelyosioista, toiminnallisesta lihaskunto-osioista sekä loppuverryttelystä ja palauttelusta.



Treenit sopivat kaikentasoisille, sillä harjoituksissa jokainen haastaa ainoastaan itsensä, oman kehon painolla ja oman kunnon mukaan! Treeneissä yhdistyy sekä yksilö-, pari- että ryhmäharjoituksia ja tunteja ohjaa Aurinkomatkojen koulutettu suomenkielinen liikuntaopas.

Treeni sopii niin intohimoiselle aktiiviliikkuvalle kuin kevyemmin liikkuvalla, eikä osallistuminen vaadi aikaisempaa kokemusta. Mukaan ovat tervetulleita kaikki yli 10-vuotiaat aurinkomatkalaiset (alle 18-vuotiaat vain täysi-ikäisen seurassa).

Tapaamispaikka: Tapasitien Maspalomasissa klo 8. Treenin kesto n. 45 minuuttia.

:

Hinta: maksuton

Päivä: Treeni toteutetaan perjantaisin 15.11.2023–10.3.2024.

Huomioitavaa

:

Varaa mukaan pyyhe tai jumppa-alusta, juomapullo sekä liikuntaan sopivat vaatteet ja jalkineet. Siirtyminen tapaamispaikalle omatoimisesti, tarkempi tapaamispaikka ilmoitetaan lähempänä. Tunnin aikana saatetaan liikkua jalkaisin paikasta toiseen. Tunnit toteutetaan säävarauksella 1–20 henkilölle. Jos et käytä varaamaasi tuntia, ilmoita siitä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaalle kohteessa.

## **BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE**

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

### **Hinta**

Lomakohteesta riippuen 12–30 €/aikuinen, 6–15 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

## YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku / hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

## Kanariansaaret

### Matkat Kanariansaaret

**Kanariansaaret** houkuttelevat miellyttävällä ilmastollaan suomalaisia luokseen sukupolvesta toiseen. Atlantin aaltojen hyväilemiltä Kanariansaarilta, Onnellisten saarilta, löytyvät joka makuun sopivat rannat ja kunkin lomabudjetin mukaiset **hotellit**.

### KANARIANSAARTEN MATKAKOHTTEET

Matkat Kanarian **Fuerteventuralle Corralejoon, Jandiaan** ja **Caleta de Fusteen** ovat täynnä vauhdikkaita harrastuksia, kuten surffausta. Corralejon upeilla, kilometrien mittaisilla hiekkadyneillä ja Jandian kuuluisalla Playa de Matorralin rannalla rentoudutaan ja nautitaan auringosta täysin siemauksin.

Loma **Lanzaroten Costa Teguisessa, Playa Blancassa** ja **Puerto del Carmenissa** sujuu kuuluisissa tulivuorenpurkausten muokkaamista karunkauniissa maisemissa, jotka ovat komeimmillaan Timanfayan kansallispuistossa.

**Gran Canarian** legendaarisessa kaupungissa **Las Palmasissa** näkee aitoa kanarialaista elämänmenoa. Aidon kanarialaisen kylän tunnelmaa ja upeita luontoelämyksiä koet uutuuskohteessamme **Agaetessa**. Rauhallisessa **Playa Tauritossa** nautitaan all inclusive -hotellien yltäkyläisistä palveluista. **Melonerasissa** viihdytään tyylikkäässä lomaympäristössä, ja

**Maspalomasin** laajojen hiekkadyynien lähellä sykkii suosittu yöelämän keskus, **Playa del Inglés**. **San Agustin** houkuttaa rauhallisemmalla lomatunnelmalla, silti kaikki Playa del Inglésin riennot ovat lyhyen matkan päässä. **Puerto Rico** hemmottelee auringonpalvoja, ja **Puerto de Mogan** on rauhallinen ja pittoreski lomakeidas. Lapsille Gran Canaria tarjoaa vesipuistoja, varttuneempaa väkeä houkuttelevat spa-hemmottelut ja golfkentät.

**Teneriffan** lomakylien **Costa Adejen**, **Los Cristianosin**, **Los Gigantesin**, **Playa de las Américasin**, **Playa Paraison** ja **Puerto de la Cruzin** sekä pääkaupungin **Santa Cruzin** maisemaa hallitsee lähes neljän kilometrin korkeuteen kurottuva Teide. Saari on hyvä aktiivilomailijan valinta, sillä tarjolla on mm. patikointia, pyöräilyä ja valassafareita. Teneriffan monipuolisissa lomakylissä viihtyvät niin lapset kuin aikuiset.

Voitko lähteä lomalle lyhyelläkin varoitusajalla? Katso **äkkilähdöt Kanariansaarille**.

## MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Espanjaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

### Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

## TERVEYS JA TURVALLISUUS

### Terveyden ja hyvinvoinninlaitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.

### Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.



### **Suu-nenäsuojaimen käyttö**

Suu-nenäsuojaimen käyttöä edellytetään kaikilta 6 vuotta täyttäneiltä apteekkeissa, sairaaloissa ja klinikoilla asioidessa.

### **ENERGIANSÄÄSTÖTOIMET KANARIANSAARILLA 1.8.2022 ALKAEN**

Espanjan hallitus on ilmoittanut uusista energiansäästötoimista, jotka astuvat voimaan 1.8.22, ja asettavat rajoituksia mm. ilmastoinnin ja lämmityksen käytölle julkisissa tiloissa. Määräysten mukaan ilmastointia saa käyttää viilentämään ilman alintaan 27 asteiseksi. Vastaavasti lämmityksen yläraja on 19 astetta. Määräykset koskevat myös hotellien yleisiä tiloja, mutta eivät hotellihuoneita, jotka luokitellaan yksityisiksi tiloiksi. Huomioithan kuitenkin, että keskusilmastoiduissa hotelleissa määräyksillä voi olla vaikutuksia myös huoneisiin. Hotellisi ilmastointitiedot näet hotelliesittelystä. Käytäntö on voimassa marraskuuhun 2023, mutta muutokset ovat mahdollisia.

### **KANARIANSAARTEN HINTATASO**

Hintataso Kanariansaarilla on suunnilleen sama kuin Suomessa. Ravintoloiden ja ostosten hintataso on lähes sama kuin meillä, supermarketeissa elintarvikkeet ja alkoholi jonkin verran edullisempia.

### **JÄNNITE**

Kanariansaarilla jännite on 220 V. Useimmissa hotelleissa suomalaiset sähkölaitteet sopivat pistorasioihin. Tarvittaessa voit ostaa välikappaleen *adaptador*, hinta n. 1,50 €. Jotkut hotellit lainaavat välikappaleita.

### **AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI**

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin



aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

---

## OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

---

## TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

## KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.



Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

### Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

---

## Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

- **Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen**  
Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä (matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.
- **Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen**  
Finnair toimittaa löydetyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. yhteystiedot alla.  
Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavalvonnalle. Lentokoneeseen jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin tarkastuspisteelle.

### Excess Baggage Company

Palvelupiste: <https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/loytotavarat>

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: [helsinki@excess-baggage.com](mailto:helsinki@excess-baggage.com)

- **Lomakohteeseen**

Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvelee Kouvolan palvelunumerossa **Suomen Löytötavarapalvelu**

## **ATERIAT HOTELLISSA**

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

**AAMUKAHVI** sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

**AAMIAINEN** sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

**BUFFETAAMIAINEN** sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

Kaupunkilomilla matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. muniä, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

**PUOLIHOTOON** kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

**TÄYSIHOITO** sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

**ALL INCLUSIVE** -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemässä



ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All inclusive-palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

**Ruokajuomat** eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

## **ERIKOISRUOKAVALIO**

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten lisäkustannusten selvittämiseksi.

## **PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA**

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

## **ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA**

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja ajankohdittain.



## **AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA**

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

## **HOTELLIN YMPÄRISTÖ**

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

## **MUISTA MATKAVAKUUTUS!**

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.



### HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

**Hotellihuoneet luovutetaan** lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

### HUONEIDEN VARUSTUS

### ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenaikasta riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

## **INTERNETYHTEYDET**

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

## **KEITTIÖVARUSTUS**

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

## **KYLPYHUONE JA WC**

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.



## **MINIBAARI**

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

## **TALLELOKERO**

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

## **TELEVISIO**

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

## **ÄÄNIERISTYS**

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

## **KOSTEUS HUONEISSA**

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

## **HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA**

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottuihin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.

### **TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA**

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

### **SIIVOUS**

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

## **Uima-altaiden lämmitys**

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

**HYVÄÄ MATKAA!**